[image: image1.jpg]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    24.08.2011 г.    №     155-р

р.п. Каргаполье
О создании Координационного совета по  модернизации муниципальной системы общего образования и повышению заработной платы учителям общеобразовательных учреждений Каргапольского района
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31мая 2011 года № 436 «О порядке предоставления в 2011-2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования»,  постановления Правительства Курганской области от 18 июля 2011 года № 347 «О создании Координационного совета по оценке эффективности использования субсидий, предоставляемых их федерального бюджета бюджету Курганской области на модернизацию системы общего образования Курганской области» Администрация Каргапольского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Создать Координационный совет по  модернизации муниципальной системы общего образования и повышению заработной платы учителям  общеобразовательных учреждений Каргапольского района

2. Утвердить состав Координационного совета по  модернизации муниципальной системы общего образования и повышению заработной платы учителям  общеобразовательных учреждений Каргапольского района  согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Каргапольского района по социальным вопросам Овчинникову Т.Б.
Глава Каргапольского района

В.Г. Сухнев
Проект внесен:

Руководитель Отдела образования
Администрации Каргапольского района

                       Л.С. Охоба
Проект согласован:

Заместитель Главы Администрации

Каргапольского района
по социальным вопросам

Т.Б. Овчинникова
Заместитель Главы Администрации
 Каргапольского района по финансам  –

руководитель  Финансового управления                                           Т.И. Иванова
Заместитель управляющего делами

по юридическим вопросам

            С.Н Рогалева
Управляющий делами

            Т.А. Ботникова

Приложение к распоряжению

Администрации Каргапольского района

от 24.08.2011 года  № 155-р
«О создании Координационного совета
по  модернизации муниципальной системы
 общего образования и повышению
заработной платы учителям
 общеобразовательных учреждений

 Каргапольского района»

Состав

Координационного совета по  модернизации муниципальной системы общего образования
и повышению заработной платы учителям общеобразовательных учреждений

 Каргапольского района
1. Овчинникова Т.Б. – заместитель Главы  Администрации Каргапольского района по социальным вопросам – председатель  Координационного совета по  модернизации муниципальной системы общего образования и повышению заработной платы учителям общеобразовательных учреждений Каргапольского района (далее Координационный совет);

2. Охоба Л.С.- руководитель Отдела образования Администрации Каргапольского района – заместитель председателя Координационного совета;

3. Иванова Т.И.- заместитель Главы Администрации Каргапольского района по финансам - руководитель Финансового управления – заместитель председателя Координационного совета;

4. Мартьянова В.И. – заместитель руководителя Отдела образования Администрации Каргапольского района – ответственный секретарь Координационного совета;

Члены Координационного совета:

5. Терещенко Г.Г. – главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Каргапольского района;

6. Куликова Л.Н. – экономист Централизованной бухгалтерии Отдела образования Администрации Каргапольского района;

7. Банникова Л.А. – директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Каргапольская средняя общеобразовательная школа № 4» - представитель районной Думы;

8. Ленева Е.С. – председатель Каргапольской районной организации Профсоюза работников образования;

9. Бояркина Ю.Л. – директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Брылинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);

10. Григорьева О.Ю. – директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Журавлевская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);

11. Хомякова Т.В. – председатель районного родительского совета (по согласованию).

                         Управляющий делами                                                  Т.А. Ботникова